milion e gjashteqind e njezete e dy mije e nenteqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh,  per vitin 2026 ne vleren prej 

11 527 007.5 ( njembedhjete milion e peseqind e njezete e shtate mije e shtate pike pese) leke pa tvsh si dhe per vitin 

2027 ne vleren prej 4 667 539.17 ( kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e 

nente pike shtatembedhjete) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 jave  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29 /09/2025,    Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

mailto:bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al